
cerven 2009

NOVINY

NAŠE

inzertní realitní magazín

RD k rekonstrukci +  stav. pozemek, slunné a klidné 
místo v centru obce. Celková výměra - zast. plocha 
domu a vedl. staveb 632 m2, zahrada cca 1.700 m2. 

Rodinný dům pržno (okr. VS)

774 055 481 2.090.000 Kč

Řadový dům na atraktivním místě na náměstí v Kelči. 
V přízemí je nová pizzerie s veškerým vybavením, 
v podkroví je luxusní byt (120 m2) s krásnou koupelnou.

pizzerie s bytem Kelč (okr. VS)

739 456 087 3.990.000 Kč

Udržovaný RD v klidném prostředí. V I. NP byt 1+1, 
garáž a příslušenství; v  II. NP byt 4+1 s verandou, 
koupelna a WC. Hospodářská budova, pěkná zahrada.

RD se zahradou pržno (okr. VS)

739 456 087 2.150.000 Kč

REALITNÍREALITNÍ
prosinec - leden 2010

REALITNÍREALITNÍ
ZDArmA

RD 4+1 v Boršicích, ve dvoře je garáž, hospodář-
ské budovy, za domem se nachází velká zahrada, 
pozemek o rozloze 1.178 m2. Topení ústřední na TP.

RD boršice (okr. UH)

739 456 087 1.390.000 Kč

Dvougenerační, zachovalý rodinný dům (3+1, 
2+1) s velkou zahradou 3.600 m2, po částečné 
rekonstrukci. Dům je vhodný i pro podnikání.

RD Strání - Květná (okr. UH)

739 456 087 4.620.000 Kč

Jednopodlažní dům 4+1 s garáží, který je téměř 
dokončen a před kolaudací. Ústřední vytápění + krb. 
Voda z vlastní studny. Plocha zahrady 1.400 m2.

Novostavba Halenkovice s garáží (okr. ZL)

736 785 182 3.390.000 Kč

POBOČKA ZLÍN

POBOČKA UH. HRADIŠTĚ

UHERSKOBRODSKO

POBOČKA VSETÍNPOBOČKA OTROKOVICE

VALAŠSKOMEZIŘÍČSKO

Samostatně stojící RD 6+1 s dvougaráží, zahradou 
a tenisovým kurtem v klidné lokalitě. Obývací pokoj 
s horkovzdušným krbem, velká koupelna. Super!

RD Fryšták - Skalka (okr. ZL)

739 456 087 7.800.000 Kč

Samostatně stojící rodinný dům 3+1 se zahradou, 
v lokalitě Zahradní čtvrť. Zděná garáž, možnost 
využití půdy pro další místnosti.

RD Zlín - malenovice (okr. ZL)

739 456 087 2.850.000 Kč

 www.zvonek.cz

HROZÍ VÁM EXEKUCE? HROZÍ VÁM EXEKUCE?HROZÍ VÁM EXEKUCE?

MÁTE PROBLÉMY SE 
SPLÁCENÍM HYPOTÉKY?

rychle a diskrétně 
vám pomůžeme!

Nabídka výhodných nemovitostí uvnitř!

volejte ihned 602 77 22 55



pronájem - byty - rD         volejte 739 456 087
1+kk Zlín centrum 34 m2, kompletně vybavený, ihned volný 7.000 Kč

1+kk Zlín Voženílkova 30 m2, 1.p/5, novostavba, kompletně vybavený, ihned. 7.900 Kč

1+kk Vsetín Sychrov 27 m2, lodžie, vybavení dle dohody, ihned 5.000 Kč

1+kk Uh. Hradiště Štěpnice 33 m2, po rekonstrukci, část. vybavený, ihned 6.200 Kč

1+1 Otrokovice centrum 32 m2, 2.p/4, prostorný byt, nevybavený, ihned 5.400 Kč 

1+1 Otrokovice Nádražní 37 m2, udržovaný stav, část. vybaveno, ihned 6.500 Kč

1+1 Zlín Malenovice 36 m2, nevybavený, původní stav, ihned volný 5.900 Kč

1+1 Zlín centrum 30 m2, 10.p/13, zděný byt, nevybavený, ihned 5.500 Kč 

1+1 Zlín Družstevní 35 m2, 1.p/3, nevybavený, ihned volný 6.000 Kč 

1+1 Zlín centrum 35 m2, 1.p/4, velmi pěkný byt, nevybaven, ihned 6.500 Kč 

1+1 Zlín Nad Vývozem 38 m2, v RD, vybavený, ihned 7.500 Kč 

1+1 Vsetín Ohrada 32 m2, cihla, nová plastová okna, nevybaveno 5.500 Kč

2+kk Zlín Kozlův Žleb 50 m2  2.p/5, nevybaveno, novostavba 9.100 Kč 

2+kk Zlín Kozlův Žleb 55 m2, 4.p/5, novostavba, nevybaveno 9.500 Kč 

2+1 Zlín Na Honech 43 m2, nevybavený, vhodný i pro studenty 6.500 Kč

2+1 Otrokovice Lidická ul. 58 m2, 4.p/4, nevybavený, velmi pěkný 7.000 Kč 

2+1 Otrokovice Hlavní 56 m2, 6.p/8, vybavený, ihned volný 7.200 Kč 

2+1 Zlín Ben. nábřeží 60 m2, 1.p/4, balkon, část. vybavený 9.000 Kč 

2+1 Zlín Středová 60 m2, 3.p/5, část. vybaven, volné od 1.1.2010 8.500 Kč 

2+1 Zlín Prlovská 67 m2, 2.p/2, po kompletní rekonstr., část. vybaveno 9.500 Kč 

2+1 Zlín Bart. čtvrť 50 m2, nevybavený, neprůchozí pokoje, ihned 8.000 Kč

2+1 Uh. Brod centrum 58 m2, lodžie, nová kuch. linka, parkování, ihned 7.000 Kč

3+1 Zlín JS Polní 68 m2, část. vybavený, 3.p./5, lodžie, ihned 9.000 Kč

3+1 Zlín tř. T. Bati 86 m2, 3.p/4, po kompletní rekonstrukci 10.000 Kč 

3+1 Vsetín Ohrada 74 m2, kompletně vybaveno, výborná poloha, ihned 7.500 Kč

3+1 Vsetín centrum 84 m2, možnost garáže, kompletně vybaveno, ihned 10.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště Jarošov 80 m2, zděná koupelna, samostatné topení, ihned 8.700 Kč

3+1 Uh. Hradiště Mařatice 120 m2, po kompletní rekonstrukci, zahrádka, ihned 12.500 Kč

3+kk Zlín centrum 102 m2, 6.p/7, přímo v centru, luxusně zařízený, ihned 16.000 Kč 

3+kk Uh. Hradiště Východ 95 m2, prostorná terasa, nadstandardní bydlení 12.500 Kč

4+1 Zlín Česká 79 m2, 8.p./8, zděný byt, balkon,nevybavený, ihned 9.500 Kč 

4+1 Zlín Sokolská 98 m2, 3.p/4, mezonetový byt, pro náročné klienty 15.900 Kč 

2

pronájmy bytů a rD
okr. Zlín | okr. Uh. Hradiště | okr. Vsetín

Pronájem 3+1 v půldomku u Fryštácké 
přehrady, po rekonstrukci, nová kuchyn-
ská linka, parkování u domu, garáž.

Pronájem 3+1 Fryšták

739 456 087 9.000 Kč

Prostorný byt 2+kk s velkou terasou, vy-
baven kuchyňskou linkou, jinak nezařízeno, 
50 m2, možnost dalšího vybavení.

Byt 2+kk Zlín - Kozlův Žleb

739 456 087 9.400 Kč/měsíc

Pronájmy

Nový RD 3+kk 95 m2 s terasou a zah-
radou, vybavený, 3 parkovací místa. 
Možnost služeb (úklid, praní).

Pronájem RD Hutisko - Solanec

739 456 087 13.000 Kč + energie

Dům 5+kk po rekonstrukci, vhodný 
k pronájmu firemními pracovníky. 
Částečně zařízeno nábytkem.

Pronájem RD Choryně

739 456 087 15.000 Kč + energie

RD po část. rekonstrukci, plocha 80 m2. 
Součástí pronájmu jsou i dvě garáže na 
dvoře pozemku. Plynový kotel. 

Pronájem RD Zlín - Lešetín

739 456 087 12.000 Kč

Velmi pěkný rodinný dům, samostatně 
stojící s pěti pokoji, koupelnou, kuchyní, 
WC, po celkové rekonstukci, nezařízený.

Pronájem RD Zlín - podhoří

739 456 087 20.000 Kč

pro váŽné KLienty HLeDáme  
k pronájmu byt či rD v těchto lokalitách:  
Zlín, Otrokovice, Uh. Hradiště, Uh. Brod,  
Luhačovice, Vsetín, Valašské Meziříčí a okolí. 

prosím nabídněte na tel.: 739 456 087



Pronájmy

DoporUČUjEmE!
Vybíráme pro Vás nemovitosti za výhodné ceny!

Družstevní byt 1+1 Liptál (7 km od Vsetí na), 
v původním stavu v cihlovém domě. Klidná 
část obce, nízké měsíční náklady na bydlení.

Byt 1+1 Liptál (okr. vS)

739 456 087 480.000 Kč

Hrubá stavba podsklepené dřevěnice 
s travnatými pozemky o výměře cca 1.5 
ha v krásné přírodě Hostýnských vrchů.

739 456 087 3.800.000 Kč

Rozestavěný RD Držková

Pozemek (721 m2) s jihozápadní expozicí, 
středně svažitý, na konci slepé ulice. Veškeré 
IS přímo na pozemku. Šíře pozemku cca 20 m.

739 456 087 390.000 Kč

Stav. pozemek jasenná
Prostorný RD v pěkné lokalitě Vizovic, garáž, 
zahrada se sklepem, skleníkem a jezírkem. 
Krásný otevřený výhled na okolí Vizovic.

739 456 087 4.400.000 Kč

RD vizovice

Vila k dokončení ve Zlíně - Kudlově. Vhodná 
pro bydlení a/nebo podnikání. Pozemek 
o ploše 1.100 m2. Dokončení: Jaro 2010

739 456 087 14.400.000 Kč

RD Zlín - Kudlov

Prodej staršího RD v okrajové části  obce. 
Rekonstrukce nutná. Možnost využití  jako 
stav. pozemku, zahrada o ploše 500 m2. 

RD prasklice (okr. Km) SLEVA!

739 456 087 250.000 Kč

Dvoupodlažní RD, s obyvatelným podkrovím, 
se sedlovou střechou. Garáž pro 3 auta. 
Topení ústřední. U domu pěkná zahrada.

Rodinný dům jasenná (okr. ZL)

739 456 087 Cena v RK!

Příjemné prožití Vánočních svátků, 
hodně zdraví, štěstí a úspěchů 

v roce 2010

www.zvonek.cz 3



4

okres Zlín pobočka 
Z L Í n

tř. t. bati 199, (vedle Zlíňanky), pod nivami 330  | tel: 577 200 100, 603 246 680

HLeDáme:

nALéHAvĚ HLeDáme 
roDinné Domy ve ZLÍnĚ 

A oKoLÍ pro KLienty 
S HotovoStÍ. proSÍm 

nAbÍDnĚte.

teL.: 602 77 22 55

Částečně podsklepený RD o dvou by-
tových jednotkách, zimní zahrada. 
Možno využít i ke komerčním účelům. 

739 456 087 3.490.000 Kč

RD Zlín - malenovice SLEVA!

Cihlový, celopodsklepený dům rozdělený 
na 2 bytové jednotky 3+1, s prostornou 
půdou, plyn. topení, garáž.

739 456 087 4.390.000 Kč

RD Zlín - podhoří SLEVA!

RD v pěkném a klidném prostředí Zlínských 
Pasek, s bezproblémovým příjezdem. 
Velká zahrada. Průběžně rekonstruován.

RD Zlín - paseky (okr. ZL)  SLEVA!

739 456 087 3.990.000 Kč

Půldomek s pozemkem a příjezdem, 
částečná rekonstrukce, vhodný i pro pod-
nikatelský záměr, přístavba možná.

Půldomek Zlín - tř. t. bati SLEVA!

739 456 087 1.480.000 Kč

Samostatně stojící, zachovalý RD s prostor-
nou zahradou (832 m2 - možnost využití  jako 
staveb. místa). MOŽNOST VÝRAZNÉ SLEVY!

RD Zlín - Štípa CEnA K jEDnánÍ!

739 456 087 3.670.000 Kč

Dvoupodlažní RD, s obyvatelným podkrovím, 
se sedlovou střechou. Garáž pro 3 auta. 
Topení ústřední. U domu pěkná zahrada.

Rodinný dům jasenná (okr. ZL)

739 456 087 Cena v RK!

Prostorný RD v klidné lokalitě, s prostor-
nou zahradou. Ústřední plynové topení, 
zimní zahrada, bazén, garáž.

RD Slušovice se zahradou  SLEVA!

739 456 087 3.150.000 Kč

Hrubá stavba podsklepené dřevěnice 
s travnatými pozemky o výměře cca 1.5 
ha v krásné přírodě Hostýnských vrchů.

739 456 087 3.800.000 Kč

Rozestavěný RD Držková

Dvougenerační RD s garáží, napojen na inž. 
sítě, dokončena hrubá stavba včetně oken a 
střešní kryti ny. Možnost dokončení na klíč.

739 456 087 2.900.000 Kč

Rozestavěný RD Zlín - Kudlov

Půldomek 5+1 s přístavbou a parkováním, 
po rekonstrukci v roce 2002, krbová kamna, 
velká terasa (40 m2); oplocená zahrada.

739 456 087 4.150.000 Kč

Půldomek Zlín - Lesní čtvrť  SLEVA!

Samostatně stojící RD k rekonstrukci 
s výbornou dostupností  do Zlína. Plynová 
přípojka u domu. Pěkná zahrada 897 m2.

739 456 087 1.450.000 Kč

RD Zlín - velíková  SLEVA!

Baťovský půldomek (dostavovaný), vhodný 
pro rekonstrukci podle vlastních představ. 
K domku přiléhá prostorná zahrada.

739 456 087 1.540.000 Kč

Půldomek Zlín - Zálešná
Čtvrdomek nedaleko centra Zlína, provede-
ny mírné úpravy, částečně podsklepený, 
předzahrádka, možnost parkování.

739 456 087 1.090.000 Kč

Čtvrtdomek Zlín - mostní SLEVA!

Vila k dokončení ve Zlíně - Kudlově. Vhod-
ná pro bydlení a/nebo podnikání. Pozemek 
o ploše 1.100 m2. Dokončení: Jaro 2010

739 456 087 14.400.000 Kč

RD Zlín - Kudlov
Samostatně stojící RD 3+1 se zahradou, 
v lokalitě Zahradní čtvrť. Zděná garáž, 
možnost využití  půdy pro další místnosti .

739 456 087 2.850.000 Kč

RD Zlín - malenovice    noVInKA!

Nadstandartní dvoupodlažní dům v centrál-
ní části  obce. Zimní zahrada, cena včetně 
vnitřního vybavení. Pěkné a klidné  bydlení!

739 456 087 6.600.000 Kč

Luxusní vila bohuslavice u Zlína
Jednopodlažní dům 4+kk v pěkném 
a klidném prostředí, komora, garáž. Dům 
je téměř dokončen, před kolaudací.

739 456 087 3.900.000 Kč

Novostavba ostrata (okr. ZL)
Samostatně stojící RD 6+1 s dvougaráží, zahradou a tenisovým kurtem se nachází 
v lokalitě zaručující soukromí.  Obývací pokoj s horkovzdušným krbem, velká koupel-
na, garáž pro dvě auta. Velmi pěkná zahrada s okrasnými rostlinami a dřevinami.

739 456 087 7.800.000 Kč

Rodinný dům Fryšták - Skalka s garáží a se zahradou     novinKA!



5www.zvonek.cz

okres Zlínpobočka 
otroKoviCe
ul. Havlíčkova 780 (u vlakového nádraží)  | tel: 577 932 608

Nabízíme k prodeji 2 stav. pozemky ve velmi 
pěkné oblasti  2 km od Vizovic  o výměrách 
3.618 m2 a 4.806 m2, část. zasíťovány.

739 456 087 500 Kč/m2

Pozemky Chrastěšov (okr. ZL)

Rodinný dům 4+1 Míškovice. Rekon-
struovaný RD s menším pozemkem (365 
m2). Plyn přiveden do domu.

RD míškovice (okr. Km) 

739 456 087 1.640.000 Kč

Prodej staršího RD v okrajové části  obce. 
Rekonstrukce nutná. Možnost využití  jako 
stav. pozemku, zahrada o ploše 500 m2. 

RD prasklice (okr. Km) SLEVA!

739 456 087 250.000 Kč

Čtvrtdomek 3+1 po kompletní rekonstrukci, 
s vlastní zahrádkou a posezením u krbu. 
Domek je zateplený, terasa - zimní zahrada.

739 456 087 1.873.000 Kč

1/4 domek otrokovice - baťov

Prostorný RD v pěkné lokalitě Vizovic, garáž, 
zahrada se sklepem, skleníkem a jezírkem. 
Krásný otevřený výhled na okolí Vizovic.

739 456 087 4.400.000 Kč

RD vizovice noVá CEnA!

Zděná celoročně obyvatelná chata se zahra-
dou v pěkném prostředí. Příjezd k chatě za 
sucha, jinak parkoviště do 100 m od chaty.

739 456 087 880.000 Kč

Chata Hvozdná  CEnA K  jEDnánÍ!

RD v Prštném na Návsi, na lukrati vním 
místě, se dvěma bytovými jednotky 
o velikosti  3+kk a 1+1, garáž, dílna, zahrada.

739 456 087 2.990.000 Kč

RD Zlín - prštné (i k podnikání)
Jednopodlažní dům 4+1 s garáží, téměř 
dokončen. Topení ústřední elektrické, 
krb. Plocha zahrady 1.400 m2.

739 456 087 3.290.000 Kč

Novostavba Halenkovice  SLEVA!

Prodej zavedeného autoservisu, 12 kry-
tých stání, plošinové zvedáky,  kanceláře. 
VÝHODNÁ PODNIKATELSKÁ INVESTICE!

739 456 087 3.210.000 Kč

Autoservis otrokovice - baťov

Pozemek pro výstavbu RD. Veškeré IS 
jsou přímo na pozemku. Příjezd po as-
faltové komunikaci. Plocha 721 m2.

Stav. pozemek jasenná SUper CenA!

739 456 087 350.000 Kč

Prodej 4 atraktivních pozemků nedaleko Zlína. 
Orientace na jihozápad, rozloha 1.200 - 1.500 
m2 (šířka 18 - 22 m), všechny IS jsou v dosahu. 

739 456 087 790 Kč/m2

4 stav. pozemky provodov (okr. ZL)

Podsklepený prostorný RD v klidné a žádané 
lokalitě v řadové zástavbě se zahrádkou 
a dvojgaráží. Velká půda, topení je plynové.

739 456 087 3.500.000 Kč

RD otrokovice - Kvítkovice

Řadový rodinný domek 7+1 po částečné re-
konstrukci, zateplený, nová plastová okna, 
nový plyn. kotel, velká zahrada, vjezd.

739 456 087 2.200.000 Kč

RD tlumačov (okr. ZL)

RD 4+1 s dalším domkem 1+1+hospodářské 
místnosti , v centru obce, na slunném 
místě, s výbornou dostupností .

739 456 087 1.690.000 Kč

RD Halenkovice (okr. ZL)

Pozemek na vrcholku Janovy hory, slunná a 
velice pěkná lokalita, s využití m jako ovocné 
sady, pastviny. Celková plocha: 39.966 m2. 

Pozemek vizovice (okr. ZL)

739 456 087 100 Kč/m2

pro váŽné KLienty HLeDáme ke koupi 
byt, rD, poZemeK v těchto lokalitách: 
Otrokovice, Napajedla, Tlumačov, Kvasice, 
Žlutava, Spytihněv, Halenkovice, Pohořelice, 
Oldřichovice, Mysločovice. 
prosím nabídněte na tel.: 739 456 087

Rovinatý stav. pozemek s pěkným výhle-
dem, jižní strana, výměra 1.960 m2, elektro 
na pozemku, voda a kanalizace do 100m. 

Stav. pozemek Hostišová (okr. ZL)

739 456 087 1.176.000 Kč

Stavební pozemek (1.000 m2) s inženýrskými 
sítěmi, v klidné části , nedaleko náměstí  
s nádherným výhledem do okolí.  

Stav. pozemek bystřice p.H. (okr. Km)

739 456 087 830.000 Kč

Stavební pozemek s mírným západ-
ním sklonem, IS kromě kanalizace 
k dispozici, výměra 1.757 m2.  

Stav. pozemek Zádveřice - raková

739 456 087 780.000 Kč



kontakt: 577 200 100, 603 246 680

Prostorný byt v původním stavu, se sa-
mostatnými vstupy do pokojů, byt vhodný  
k rekonstrukci dle Vašich potřeb. OV, 56 m2.

Byt 2+1 Zlín - Sokolská  SLEVA!

739 456 087 1.190.000 Kč

6

okres Zlín

byty proDej
pro více informací o nabízených nemovitostech volejte ihned 739 456 087

2+1 s balkonem v OV, pěkný prostorný byt  
orientovaný na východní stranu, velmi zacho-
valý udržovaný stav. Nízké měsíční náklady.

Byt 2+1 otrokovice - trávníky

739 456 087 1.125.000 Kč

Byt 1+1 v I.etapě Jižních Svahů, orien-
tace na jih, zděná koupelna, plocha  
33 m2, osobní vlastnictví.

Byt 1+1 Zlín - Družstevní

739 456 087 790.000 Kč

Družstevní byt 2+1, v centru Zlína,  
ulice Dlouhá, v původním stavu,  
s balkonem, 52 m2.

Byt 2+1 Zlín - Dlouhá

739 456 087 1.350.000 Kč

byty 1+1, 2+kk

byty 2+1, 3+1

Luxusní a velmi prostorný byt 3+kk v klidné 
lokalitě s krásným výhledem na Zlín a Vi-
zovické vrchy. Nová kuchyňská linka, terasa.

Byt 3+kk Zlín - podlesí, Kaskády

739 456 087 3.990.000 Kč

Byt po částečné rekonstrukci, nová plas-
tová okna, renovovaná kuchyňská linka.  
3. patro/3, OV, plocha 31 m2.

Byt 1+1 otrokovice - olbrachtova

739 456 087 890.000 Kč

Byt 3+1 po rekonstrukci, dispozičně pěkně 
řešený, nová plastová okna, vestavěná skříň, 
DB,  orientace S-J, výborné parkování.

Byt 3+1 Zlín - malenovice, tř. Svobody

739 456 087 1.299.000 Kč Nabídněte na tel.: 577 200 100

HLeDáme!
Pro konkrétní klienty hledáme 
ke koupi byt 1+1, 2+1, 3+1 
ve Zlíně. Platba hotově! 

Pro vážné zájemce hledáme 
ke koupi byt 1+1, 2+1  
v otrokovicích. Spěchá! 

Prostorný byt v OV se nachází ve třetím patře 
čtyřpodlažního bytového domu s  otevřeným 
výhledem, balkon, původní stav, 60 m2.

Byt 2+1 Zlín - malenovice s balkonem

739 456 087 1.160.000 Kč

3+1 Na Honech II - Zlín, Jižní Svahy, OV,  
70 m2, zděné jádro, lodžie, nová okna, jižní 
orientace, byt je po částečné rekonstrukci.

Byt 3+1 Zlín - na Honech ii

739 456 087 1.480.000 Kč

Světlý a prostorný byt 2+1 po úplné re-
konstrukci v lokalitě Bartošova čtvrť.  
3. patro/4, plocha 58 m2, osobní vlastnictví.

Byt 2+1 Zlín - Dukelská

739 456 087 1.800.000 Kč

1+1 Zlín - Malenovice po celkové rekon-
strukci, v OV, 2. patro, nízké náklady na 
bydlení, výtah, v dosahu škola, školka.

Byt 1+1 Zlín - malenovice

739 456 087 995.000 Kč

Byt 3+1 v OV po rekonstrukci s lodžií, 5.p. 
s výhledem na Zl.Paseky, 72m2, koupelna 
po kompl. rekonstrukci, vybaveno.

Byt 3+1 Zlín - Česká

739 456 087 1.664.000 Kč

Kompletně zrekonstruovaný byt 1+1, nová 
plastová okna, podlahy, zděné jádro, nové 
WC a koupelna, nová kuchyňská linka.

Byt 1+1 Zlín - javorová

739 456 087 1.150.000 Kč

Atraktivní byt 2+1 s garážovým stáním  
v novém bytovém zděném domě. V ceně 
bytu je také kompletní zařízení. OV, 72 m2.

Byt 2+1 Zlín - Zahradnická

739 456 087 2.907.000 Kč

Velmi prostorný byt 57 m2 v novostavbě 
bytových domů ve Zlíně na JS - Hony,  
poslední patro. Možnost dokoupit garáž.

Byt 2+kk Zlín - Hony s garáží

739 456 087 1.790.000 Kč

Novostavba bytu 2+kk, v klidném 
prostředí, 55 m2, 2. patro, OV,  pros-
torný balkon, nová kuchyňská linka.

Byt 2+kk Zlín - Kozlův Žleb

739 456 087 1.870.000 Kč

Pěkný zděný byt 2+1, umístěný naproti 
pošty a nákupního střediska. Prostorná 
kuchyně, dva sklepy, plocha 57 m2.

Byt 2+1 otrokovice

739 456 087 1.390.000 Kč

Velmi pěkný byt 3+1, po celkové re-
konstrukci bytu i bytového domu, OV, 
balkon, 75 m2, ihned k nastěhování.

Byt 3+1 otrokovice - střed

739 456 087 1.590.000 Kč

Byt 4+1 v OV na Jižních Svazích, 84 m2, 
po částečné rekonsrukci, vyzděné jádro,  
nové rozvody, lodžie.

Byt 4+1 Zlín - na Honech

739 456 087 1.850.000 Kč

Zděný byt 2+1 s lodžií v novostavbě, 
plocha 68 m2. Nová kuchyňská linka. 
Dokončení bytu dle přání zákazníka.

Byt 2+1 vizovice - janova Hora

739 456 087 1.700.000 Kč



Byt 3+1 v 1.patře nového domu, balkon 
i lodžie, celková výměra 93 m2, vlastní ko-
telna s místem pro pračku, kuch. linka.

Byt 3+1 vizovice - janova Hora

739 456 087 2.239.000 Kč

Byt 4+1 v OV, cihla, 94 m2, velký balkon, vel-
mi pěkný, prostorný byt v klidné části  obce. 
Možnost koupě zděné garáže u domu.

Byt 4+1 napajedla + garáž  SLEVA!

739 456 087 1.990.000 Kč

noVInKA VE ZLÍnĚ!

Řadové domky Zlín - vršava

NADSTANDARDNÍ BYDLENÍ ZLÍN - VRŠAVA

_luxusní byty 2+kk až 6+kk s garáží 
 4 domy po 3 bytech z toho vždy 1 mezonetový
_ceny: od 34.000 Kč/m2

_výborná lokalita nedaleko centra Zlína
_dokončení bytů: říjen 2010

kontakt: 577 200 100, 603 246 680

7www.zvonek.cz

BYTY PRODEJ  ZLÍN  OTROKOVICE  NAPAJEDLA

Originální mezonetový byt 4+kk, velká te-
rasa s úžasným výhledem, celková výměra 
189 m2 s terasou, lodžií a balkonem.

Luxusní byt 4+kk Zlín - podlesí SLEVA!

739 456 087 4.299.000 Kč

byty 3+1, 4+1

Udržovaný byt 3+1, nová plastová okna, 
celková plocha 78 m2, 3. patro/4, orientace 
bytu východ - západ, osobní vlastnictví.

Byt 3+1 otrokovice - Čechova

739 456 087 1.350.000 Kč

3+1 Otrokovice - Štěrkoviště, po kompletní 
rekonstrukci, v klidné lokalitě, s výhledem 
do přírody, plocha 79 m2, OV, 8.p./13.

Byt 3+1 otrokovice - Štěrkoviště

739 456 087 1.880.000 Kč

KoneC KriZe 
   se blíží!
Kupujte nemovitosti 
za výhodné ceny! více na www.zvonek.cz

Prostorný byt v OV se nachází ve třetí m patře 
čtyřpodlažního bytového domu s  otevřeným 
výhledem, balkon, původní stav, 60 m2.

Byt 2+1 Zlín - malenovice s balkonem

739 456 087 1.160.000 Kč

3+1 Na Honech II - Zlín, Jižní Svahy, OV, 
70 m2, zděné jádro, lodžie, nová okna, jižní 
orientace, byt je po částečné rekonstrukci.

Byt 3+1 Zlín - na Honech ii

739 456 087 1.480.000 Kč

Kompletně zrekonstruovaný byt 1+1, nová 
plastová okna, podlahy, zděné jádro, nové 
WC a koupelna, nová kuchyňská linka.

Byt 1+1 Zlín - javorová

739 456 087 1.150.000 Kč

Atrakti vní byt 2+1 s garážovým stáním 
v novém bytovém zděném domě. V ceně 
bytu je také kompletní zařízení. OV, 72 m2.

Byt 2+1 Zlín - Zahradnická

739 456 087 2.907.000 Kč

3+1 Napajedla, výhodná cena, vhodný 
k vlastní přestavbě, pěkné a klidné 
prostřední, s balkonem, 2. patro, 80 m2.

Byt 3+1 napajedla

739 456 087 1.290.000 Kč

Byt 4+1 v OV na Jižních Svazích, 84 m2, 
po částečné rekonsrukci, vyzděné jádro,  
nové rozvody, lodžie.

Byt 4+1 Zlín - na Honech

739 456 087 1.850.000 Kč

kontakt: 577 200 100, 603 246 680

VIZOVICE - JANOVA HORA

 nové byty 2+1, 3+1, 5+1 (40 - 128 m2)

 ke každému bytu sklep a vlastní kotel!
 v ceně bytu kuchyňská linka zn. Sykora
 možnost koupě garáže    
 byty ihned k nastěhování!

SUper nAbÍDKA! 
byty 3+1 v dokončeném bloku E, výměra 90 m2, 
lodžie, ceny 2.200.000 - 2.300.000 Kč!

Nové byty vizovice - janova Hora

Mezonetový byt 5+1 v novostavbě, 120 m2, 
3.NP a podkroví bytového domu, vlastní 
kotelna, dokončení dle přání klienta.

Byt 5+1 vizovice - janova Hora

739 456 087 2.881.000 Kč



8

nové byty iHneD K nAStĚHovánÍ

Domluvte si prohlídku bytu...

OTROKOVICE - KOMENSKÉHO
  nové byty 2+kk, 3+kk, s balkonem 
   a parkovacím místěm v ceně
_zděný sklep ke každému bytu
_koupelna s rohovou vanou
_byt 2+kk již za 1.390.000 Kč!
_byt 3+kk již za 1.890.000 Kč!

577 200 100, 603 246 680

INVESTUJTE DO NOVÉHO BYTU - VÝHODNÁ A BEZPEČNÁ INVESTICE!

Super ceny 
na centrum Zlína!

ZLÍN - BENEŠOVO NÁBŘEŽÍ
_nové půdní byty 2+kk, 3+kk 
   s terasou a parkovacím stáním
_vlastní plynové topení
_klidná lokalita v centru Zlína
_byty ihned k nastěhování

577 200 100, 603 246 680
_2+kk 2.374.000 Kč  _3+kk 2.218.600 Kč

OTROKOVICE - TRÁVNÍKY
_byty 3+kk, plocha 68 - 82 m2 + terasa
_zdarma parkovací stání
_plovoucí podlahy, vlastní plyn. kotel
_kvalitní standardní vybavení
_ihned k nastěhování!
_zdarma zajistíme výhodný 
   hypotéční úvěr!

577 200 100, 603 246 680
_byt 3+kk již za 1.990.000 Kč



nové byty iHneD K nAStĚHovánÍ

Výstavba nízkoenergetických rodinných domků 
v různých lokalitách v České republice, možnost 
výstavby i na Vašem pozemku! Velikost a dispozice
RD dle přání klienta. Dokončení v r. 2010!  
nenároČnÝ provoZ, nÍZKé náKLADy! 

DŘEVOSTAVBY

Domluvte si prohlídku vzorového domu ve Zlíně!

infolinka: 602 77 22 55

nAŠe reALitnÍ noviny vychází v nákladu 30.000 ks, vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK ČR E 16634. Mail: miroslav@zvonek.cz, inzerce: 605 981 494

navštivte naši pobočku 
nebo nám zavolejte. 

VOLEJTE ZDARMA 
800 ZvoneK (800 986 635)

vo
Le

jt
e

  Z
D A r m A

800

VyŘÍDÍmE Vám VÝHoDnoU VyŘÍDÍmE Vám VÝHoDnoU VyŘÍDÍmE Vám VÝHoDnoU 

HyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKUHyPoTÉKU
ZAjiStÍme pro váS nejLepŠÍ poDmÍnKy

Výhodnou hypotéku Vám vyřídíme např. v těchto institucích:

Zajistíme pro Vás nejvýhodnější podmínky!

V  minulých měsících se objevila řada pod-
vodníků v oblasti prodeje realit (kupujících, 
prodávajících i "realitních " kanceláří).
Proto prosíme o trpělivost s našimi makléři, 
kteří si důkladně všechny skutečnosti a fakta
prověřují i kontrolují. Je to v zájmu bezpeč-
nosti našich klientů i Vás, kteří chcete pocti-
vě prodat či koupit nemovitost.
V článku "Kupujete pozemek - A znáte ma-
jitele?" v Mladé frontě DNES dne 2. prosin-
ce 2009 (strana 4) se objevilo doporučení, 
cituji:
"Policisté doporučují kupovat či prodávat 
jen přes prověřené realitní kanceláře a vyhý-
bat se přímým obchodům, při nichž mohou

UPOZORNĚNÍ 
PRO NAŠE KLIENTY:

být lidé snadno napáleni. Rovněž solidní 
hypoteční banky si prodejce nemovitostí 
důkladně prověřují...
Z realitních kanceláří pochybnými prakti-
kami proslula například realitní kancelář 
Prolux. Podepíše s klienty..." (více se dočtete 
v článku v Mladé frontě DNES)
Agentuře Zvonek jako jedné z největších 
a nejdůvěryhodnějších realitních kanceláří
se sídlem na Zlínsku se podařilo důklad-
ným prověřováním všech skutečností 
zachránit svým klientům, v průběhu 17-ti
let činnosti, desítky milionů korun. Pokud to 
bylo i s Vaším přispěním, tak Vám děkujeme.
                 Dr. Miroslav Zvonek



10

okres Uh. Hradiště pobočka 
UHerSKé HrADiŠtĚ

j. Stancla 151 (naproti bočního vchodu pasáže Slunce) | tel: 572 556 900, 603 432 409

Prodej domu vhodného k bydlení i k podnikání 
u hlavní komunikace. V domě se nachází 4 
pokoje, 2 koupelny, WC, provozovna, autodílna. 

RD Uherský ostroh  SLEVA!

739 456 087 1.380.000 Kč

RD 4+1 v Boršicích, ve dvoře je garáž, 
hospodář. budovy, za domem velká zahrada, 
pozemek 1.178 m2. Topení ústřední na TP.

RD boršice (okr. UH)  SLEVA!

739 456 087 1.390.000 Kč

RD 3+1 v Babicích s velkou zahradou. Dům je 
z pevného materiálu, pálená taška, ústřední 
vytápění na tuhá paliva, plyn. přípojka.

RD babice (okr. UH)

739 456 087 Cena k jednání!

RD 3+1, část. podsklepený, topení ústřední 
plynové. Udržovaný dvůr s posezením 
a hosp. budovami. Garáž, zahrada 300 m2.

RD Újezdec u osvětiman  SLEVA!

739 456 087 980.000 Kč

RD 4+1 v centru obce, po část. rekonstruk-
ci. Topení ústřední plynové, za domem je 
dvorek a garáž. Plocha pozemku 369 m2.

RD medlovice (okr. UH)

739 456 087 895.000 Kč

Prodej stav. pozemku v klidné části  obce. 
Výměra pozemku je cca 1.752 m2, šíře 15 m. 
Pozemek je mírně svažitý. Sítě u pozemku. 

Stav. pozemek osvětimany (okr. UH)

739 456 087 198.000 Kč

Udržovaný byt 3+1 v původním stavu, 
nová plastová okna, lodžii. Celý dům po 
kompletní rekonstrukci. DB, 70 m2.

Byt 3+1 UH - Štěpnice  SLEVA!

739 456 087 1.398.000 Kč

Byt 3+1 v OV v centru Uh. Hradiště, ul. Mo-
jmírova. Zděný byt, balkon, 3. NP, 69 m2, 
průběžně rekonstruován. Garáž u domu.

Byt 3+1 s garáží Uh. Hradiště

739 456 087 1.898.000 Kč
CE

ST

OVNÍ AGENTURA

CESTOVNÍ AGENTURA ZVONEK
tel.: 602 77 22 55

Zima 2009/2010 v Alpách!
Celoroční koupání na Kanárských ostrovech!
Individuální přístup, speciální nabídky
na tel.: 602 77 22 55 nebo miro@zvonek.cz

RD 4+1 ve Starém Městě, klidná loka-
lita, topení plynové - GAMAT, voda obecní. 
Na dvorku je prostor k pěknému posezení.

RD Staré město (okr. UH) SLEVA!

739 456 087 990.000 Kč

Nadstandardní chata 3+kk v chatové oblas-
ti  Osvěti many - paseky. Oplocený pozemek 
o rozloze 900 m2, posezení, bazén.

Chata osvětimany (okr. UH)

739 456 087 1.650.000 Kč

RD 4+1 v klidné části  města s rekon-
struovanou koupelnou. Garáž, topení lokál-
ní plynové, za domem je zahrada 490 m2. 

RD Kunovice (okr. UH)

739 456 087 2.100.000 Kč

RD 1+1 a 2+1 po částečné rekonstrukci 
v loňském roce. Za domem je menší 
dvorek, nová koupelna, krbová kamna.

RD Uherský ostroh (okr. UH)

739 456 087 2.195.000 Kč

Samostatně stojící RD 5+2 s průjezdem. 
Dům je celý podsklepený, garáž, prádelna. 
Kombinované topení, zahrada 453 m2.

RD Uherský ostroh (okr. UH)

739 456 087 2.295.000 Kč

Dvougenerační rodinný dům ve velmi do-
brém stavu, podsklepený, plynové topení, 
dvorek včetně garáže a zahrádky.

RD buchlovice (okr. UH)

739 456 087 3.300.000 Kč

Družstevní byt 2+1 ve velmi dobrém stavu 
v Jarošově. Zděná koupelna, plastová 
okna, nová lodžie, vlastní plynové topení.

Byt 2+1 UH - jarošov (okr. UH)

739 456 087 1.150.000 Kč

Byt 3+1 v OV, 72 m2, 4.NP - poslední pa-
tro, nová střecha. Nové plovoucí podlahy, 
kuchyň. linka, balkon a sklep. Nízké náklady.

Byt 3+1 Uh. Hradiště - východ

739 456 087 1.390.000 Kč

Zděný byt 2+1 v OV, 55 m2 + sklep, 1. NP, v 
centru UH - ul. Šafaříkova. Byt je po částečné 
rekonstrukci, topení plynové, zahrádka.

Byt 2+1 Uh. Hradiště - centrum

739 456 087 1.350.000 Kč

HLeDáme:

HLeDáme Ke KoUpi 
menŠÍ roDinnÝ DŮm 

U UH. HrADiŠtĚ Do 20 Km

beZ nUtnÝCH veLKÝCH 
reKonStrUKCÍ. FinAnCe 
ZAjiŠtĚny Do 1,5 miL. KČ

teL.: 603 432 409

RD 3+1 v Újezdci u Osvěti man - přízemní dům 
po část. rekonstrukci. Topení plynové, nová 
okna, pěkný dvorek s posezením, zahrada.

RD Újezdec (okr. UH)

739 456 087 1.265.000 Kč

RD 4+1 a 2+kk v Popovicích, částečně pod-
sklepený. Topení ústřední plynové, vlastní 
studna, samostatná garáž, velká zahrada.

RD popovice (okr. UH)

739 456 087 1.690.000 Kč



11www.zvonek.cz

okres Uh. Hradiště

RD 3+1 Nivnice. V r. 2006 proběhla rekon-
strukce. Topení ústřední na TP. Malý dvorek 
u domu a zahrada přes cestu 10m od domu. 

RD nivnice (okr. UH) SLEVA!

739 456 087 1.290.000 Kč

Byt 1+kk, 32 m2, 2.p/4, ve zrekonstruovaném 
domě v klidné části  města. Byt v původním 
stavu, sprch. kout, sklep, parkování u domu.

Byt 1+kk Uherský brod  SLEVA!

739 456 087 730.000 Kč

HLeDáme:

HLeDáme Ke KoUpi 
roDinnÝ DŮm v oKoLÍ 

UHerSKéHo broDU.

min. 3+1 Se ZAHrADoU.
FinAnCe ZAjiŠtĚny 

Do 2. miL. KČ
teL.: 603 432 409

tradice І zkušenosti І spokojení klienti 
rychle a výhodně prodáme i váš byt, dům, chatu či pozemek!

11

CE
ST

OVNÍ AGENTURACCE
SSTT

OOVVNNÍÍ AAGGENNTTUURRRRAA

CESTOVNÍ AGENTURA ZVONEK
tel.: 602 77 22 55

Zima 2009/2010 v Alpách!
Celoroční koupání na Kanárských ostrovech!
Individuální přístup, speciální nabídky
na tel.: 602 77 22 55 nebo miro@zvonek.cz

RD 2+1 po rekonstrukci. Možnost rozšíření 
obytné části  do podkroví. Za domem velká 
stodola, udržovaná zahrada 1.900 m2.

RD rudice u Luhačovic  SLEVA!

739 456 087 1.070.000 Kč

Samostatně stojící rodinný dům z. r. 1996, 
v krásném a klidném prostředí. Garáž, 
dílna, kotelna, prádelna. Pozemek 600m2.

RD vápenice u St. Hrozenkova

739 456 087 1.199.000 Kč

Samostatně stojící patrový RD 3+1 v okra-
jové části . Dům je po část. rekonstrukci, to-
pení plynové, za domem pozemek 545m2.

RD bánov (okr. UH) SLEVA!

739 456 087 1.390.000 Kč

Dvougenerační, zachovalý RD (3+1, 2+1) 
s velkou zahradou 3.600 m2, po částečné 
rekonstrukci vhodný i pro podnikání.

RD Strání - Květná (okr. UH)

739 456 087 4.620.000 Kč

Rodinný dům v centru města se zahradou 
3.045 m2 (stavební místo). Možnost širokého 
využití  - jak k bydlení, tak i k podnikání.

RD bojkovice (okr. UH)

739 456 087 2.600.000 Kč

Lukrati vní stav. pozemek 3.177 m2 v klidné 
části  obce. Vhodný pro stavbu RD, šíře 
pozemku je 22m, veškeré inženýrské sítě.

Stav. pozemek nivnice (okr. UH)

739 456 087 660.000 Kč

RD 2+1 v centru obce Záhorovice. Topení 
plynové, obecní vodovod. Plocha pozemku 
je 161 m2. Dům je určen k rekonstrukci.

RD Záhorovice (okr. UH)

739 456 087 445.000 Kč

Prostorný byt 2+1, 62 m2, 4. NP, nová 
lodžie, nová kuchyňská linka, zděné 
jádro. Klidná lokalita, obklopená zelení.

Byt 2+1 Uh. brod SUPER!

739 456 087 1.200.000 Kč

realitní kancelář
s tradicí od r. 1992

mimoŘáDná pŘÍLeŽitoSt!

nabízíme uplatnění jako reALitnÍ mAKLéŘ

nAbÍDKy nA SpoLUpráCi A ŽivotopiS POSÍLEJTE NA

miro@zvonek.cz, tel.: 602 77 22 55

Nabízíme:
 Odborné vedení
 Vysoké provize
 Zázemí silné realitní kanceláře
 17 let na realitním trhu
 Vlastní realitní časopis, internetový 
    server www.zvonek.cz a síť vývěsek
 Spolupráce s významnými bankami 
    a developery.
 Spolupráce na živnostenský list

RARARA

Celoroční koupání na Kanárských ostrovech!Celoroční koupání na Kanárských ostrovech!
miro@zvonek.cz, tel.: 602 77 22 55

Spolupráce na živnostenský list

nAbÍDKy nA SpoLUpráCi A ŽivotopiS POSÍLEJTE NA

Přidejte se k úspěšným!

Řadový RD v klidné části  obce, ve velmi 
dobrém stavu, velká průjezdná garáž,
zahrada cca 260 m2, velké půdní prostory.

RD vlčnov (okr. UH)

739 456 087 2.200.000 Kč



12

okres Vsetín pobočka 
vSetÍn

mostecká 361, (budova o2 - přízemí)  | tel: 571 416 160, 739 456 087

Rovinatý pozemek o výměře 2.029 m2 
v rekreační oblasti  Javorník, vhodné 
k výstavbě domu, všechny IS u pozemku.

Stavební pozemek velké Karlovice

739 456 087 1.080.000 Kč

Atrakti vní stav. pozemek v Rati boři - 
Hološíně pro stavbu RD. Slunná lokalita 
s příjezdem, IS do vzdálenosti  200 m.

Stav. pozemek ratiboř (okr. vS)

739 456 087 430 Kč/m2

Zahrada v Pržně, ideální místo pro rekreaci, 
na pozemku možno umísti t stavbu sloužící 
zemědělské činnosti . Plocha 2.300 m2.

Zahrada prženské paseky

739 456 087 345.000 Kč

Byt 2+1 v OV, 6. NP, orientace JZ, slunný 
s výhledy do zeleně, rekonstruované 
balkony. Velmi udržovaný, nízké nájemné.

Byt 2+1 vsetín - Luh ii  SLEVA!

739 456 087 900.000 Kč

Komerční prostory s parkováním, 200 m od 
centra. Interiér vybaven moderním nábytkem. 
Vhodné jako kanceláře, ordinace, kavárna, atd.

Pronájem komerčních prostor vsetín

739 456 087 1.500 Kč/m2/rok + en.

Prostorný zděný byt ve 2.p. bytového 
domu, OV, v krásném prostředí Vsetí nských 
vrchů, krb na dřevo, sklep a velká garáž.

Byt 3+1 valašská bystřice SLEVA!

739 456 087 1.260.000 Kč

Atrakti vní pozemek v průmyslové zóně
s IS u pozemku. Vhodný ke stavbě budov pro 
lehký průmysl, obchodní činnost, sklady.

Stav. pozemek Krásno n./bečvou

739 456 087 500 Kč/m2

Byt 3+1 v OV v lokalitě Stará cesta, 73 m2, 
2.p., v původním stavu, nová fasáda domu, 
velký úložný prostor, balkon, komora.

Byt 3+1 vsetín (okr. vS)

739 456 087 1.199.000 Kč

Stav. pozemek + starší rodinný dům k rekon-
strukci na témže pozemku, možnost oddělení 
a 2 samostatných pozemků. IS na pozemku.

Stav. pozemek + RD pržno (okr. vS)

739 456 087 800 Kč/m2

Zrekonstruovaný slunný byt 2+kk
v OV, v cihlovém domě, nová kuch. linka, 
podlahové vytápění (koupelna s WC).

Byt 2+kk vsetín - centrum (okr. vS)

739 456 087 1.245.000 Kč

Udržovaný byt 3+1 v původním stavu 
s vyzděným jádrem. Orientace oken SV 
a JZ. Nízký měsíční nájem, DB, 74 m2.

Byt 3+1 valašské meziříčí s lodžií

739 456 087 1.350.000 Kč

Komerční prostory pro služby, kanceláře, 
možnost ubytování, umístěné ve III. NP: 
- místnost o výměře 35,9 m2 + soc. zázemí.

Nebytové prostory vsetín - centrum

739 456 087 4.000 Kč/měsíc + energ.

Rekonstruovaný byt 3+1, blízko centra města. 
Zděné jádro, plastová okna, vestavěné skříně, 
nová kuchyň, nová koupelna. 70 m2, DB.

Byt 3+1 vsetín - rokytnice (okr. vS)

739 456 087 1.440.000 Kč

Byt 2+kk v OV, 3. patro, cihlový dům. 
Vytápění lokálně kamny na tuhá paliva, 
elektrický boiler, kůlna, super lokalita! 

Byt 2+kk velké Karlovice (okr. vS)

739 456 087 595.000 Kč

pro váŽné KLienty HLeDáme ke koupi 
CHAtU, rD, poZemeK v těchto lokalitách:
 StAv. poZemeK: ÚStÍ, rAtiboŘ, HUSLenKy, HALenKov
 ZAHrADnÍ CHAtU ve vSetÍnĚ
 roDinnÝ DŮm Do 15 km oD vSetÍnA   

prosím nabídněte na tel.: 739 456 087

Prostorný byt 3+1 v OV, po celkové re-
konstrukci, zateplený, nová koupelna 
opravené balkony i s lodžií, nová okna.

Byt 3+1 vsetín - Sychrov

739 456 087 1.560.000 Kč

Pěkný byt 2+1, výměra 55 m2, 
2. patro, původní, ale udržovaný stav, 
nová plastová okna.

Byt 2+1 vsetín - Luh i

739 456 087 1.245.000 Kč

Prostorný byt s lodžií (74 m2) v revitali-
zovaném panelovém domě. Původní, 
ale udržovaný stav, neprůchozí pokoje.

Byt 3+1 vsetín - Luh iii

739 456 087 1.450.000 Kč

Byt 3+1 Vsetí n, cihla, velmi prostorný byt 
poblíž centra, zařízený, IV. NP, možnost 
pronájmu garáže v domě patřící k bytu.

Pronájem 3+1 vsetín - centrum

739 456 087 10.000 Kč/měsíc



4 kanceláře ve 2. NP, o výměře 12,2 m2, 
16 m2, 20 m2 a 22 m2. Nové vnitřní vybavení, 
nábytek na míru, 2 parkovací místa. 

pronájem komerčních prostor vsetín

739 456 087 25.000 Kč/měsíc

Udržovaný RD v Pržně u Vsetí na se zahradou v klidném prostředí. Dům nabízí v I. NP 
byt 1+1, garáž a příslušenství, v  II. NP bytová jednotka 4+1 s verandou, koupelna a WC. 
Střecha byla renovována v r. 2008. Hospodářská budova, zahrada s ovocnými stromy.

739 456 087 2.150.000 Kč

Rodinný dům pržno se zahradou     veLKá SLevA!
RD k rekonstrukci + stav. pozemek, 
slunné a klidné místo v centru obce, sítě 
v dosahu, zahrada cca 1.700 m2. 

RD pržno (okr. vS) VELKÁ SLEVA!

739 456 087 1.870.000 Kč

Zděný nepodsklepený dům, v oblíbené 
rekreační lokalitě. Vytápění lokální na tuhá 
paliva (plyn před domem). Dílna a garáž.

RD valašská Senice SLEVA!

Cena dohodou!739 456 087

13www.zvonek.cz

Podsklepený RD 5+1 na pěkném místě v obci 
Krhová. K domku patří nově vybudovaná 
dvojgaráž. Plocha zahrady 950 m2.

RD Krhová (okr. vS)

739 456 087 2.330.000 Kč

Zajistěte si zveřejnění vaší nemovitosti 
v tomto magazínu ZDArmA! tel.: 800 986 635

ještě více nabídek z vašeho regionu naleznete na www.zvonek.cz

Luxusní novostavba RD 4+1 v Policích 
u Val. Meziříčí, který se nachází v krásném 
a klidném prostředí. Pozemek 1300 m2.

RD police (okr. vS)  SLEVA!

739 456 087 3.649.000 Kč

Byt 3+1 v krásném údolí Velkých Karlovic, 
částečně zrekonstruovaný, 96 m2, vhodný 
i jako investi ce k pronájmu pro turisty.

Byt 3+1 velké Karlovice  SLEVA!

739 456 087 1.200.000 Kč

Skelet ocelové haly se stav. pozemkem 815 m2 
a přilehlé pozemky 4.900 m2. Vhodné využití  
jako hala pro průmysl. a zeměd. výrobu, sklad.

Ocelová konstrukce haly val. meziříčí

739 456 087 1.390.000 Kč

Pozemek o rozloze cca 10.000 m2, orien-
tace severovýchod s výhledem do okolí, 
vhodné pro stavbu chaty, srubu apod.

Pozemek valašské meziříčí

739 456 087 130 Kč/m2

Samostatně stojící zděný RD 5+1 se sed-
lovou střechou. Dům je v původním stavu, 
velká zahrada, v okolí je krásná příroda.

RD růžďka (okr. vS)

739 456 087 1.930.000 Kč

2 volné stavební pozemky v lokalitě, pro 
výstavbu RD, výměra 1.261 m2 a 1.242 m2 
na rovině. Inženýrské sítě v dosahu.

Stav. pozemek Huslenky (okr. vS)

739 456 087 205 Kč/m2

novinKy:novinKy:

 1+1 vSetÍn - LUH ii, 
        ov, 700.000,- Kč
 2+KK vSetÍn - LUH i   
        cihla, ov 1.250.000,- Kč

více nových nabídek 
naleznete na

WWW.ZvoneK.CZ

RD se zahradou, 5 km od obce Bystřice 
pod Hostýnem. Dvě bytové jednotky 3+1, 
garáž, ústředním topením na tuhá paliva.

RD Horní Újezd (okr. vS)

739 456 087 750.000 Kč

poptávKA!

HLeDám CHAtU Či objeKt 
K reKreACi v okolí vsetína, 

klidná lokalita. Chata by měla 
být  ihned k užívání. maximální 

částka 1.200.000 Kč.

prosím nabídněte 
na tel.: 739 456 087

Stavební pozemek 1.200 m2 (20x60m) 
v okrajové části  Valašského Meziříčí.
Vhodný pro výstavbu RD. Pěkná lokalita.

Stav. pozemek valašské meziříčí

739 456 087 770.000 Kč

Řadová garáž s přívodem elektrického 
proudu 220V, poblíž soutoku Vsetí nské 
a Rožnovské Bečvy. K dispozici ihned. 

Garáž valašské meziříčí - ul. m. Alše

739 456 087 100.000 Kč

Dřevěnice 2+1 s půdou a číslem popisným s příjezdovou cestou a pozemky 21.000 
m2, vhodná ke kompletní důkladné rekonstrukci. V krásné přírodě, možnost 
trvalého bydlení, na jihozápadním svahu s výhledem do údolí, vlastní studna.

739 456 087 990.000 Kč

Dřevěnice valašská bystřice (okr. vS)

Pozemek na okraji obce, v blízkosti  hlavního 
tahu na Slovensko. Možnost stavby zeměděl. 
objetků a objektů zem. prvovýroby.

Pozemek Seninka (okr. vS)

739 456 087 850.000 Kč

8.411 m2



I n f o  a  v s t u p e n k y  n a  d o b í r k u : 
Pragokoncert, tel. 577 432 420 | 777 701 591 | e-mail: dupalova@pragokoncert.com

w w w . p r a g o k o n c e r t . c o m  •  w w w . m a s t e r s o f r o c k . c z

(USA)

G O S P E L O V É  V Á N O C EG O S P E L O V É  V Á N O C E
Oscar Williams 

& Perfected Praise
Oscar Williams 

& Perfected Praise

20.12.2009 ZLÍN Velké Kinood 10:00

20.12.2009 VSETÍN Dům Kulturyod 14:00Michal Nesvadba
Michal Nesvadba

19.1. 2010 ZLÍN 
Masters 
Of Rock 
Café

NĚMECKÁ HEAVY-METALOVÁLEGENDA 
NA EVROPSKÉM TURNÉ K NOVÉ DESCE 

„DOMINATOR“

NOVÝ TERMÍN!

17.1.2010 ZLÍN 
Masters Of Rock Café

European Headlining Tour
Belphegor (Aut) 

Darkest Hour (USA) 
Suicide Angels (Gre) 

Resistance (B)

Tracedawn (Fin) 
Winter´s Verge (Kypr)

Polaris world tour 2010

29.1.2010 ZLÍN | Masters Of Rock Café

8.12.2009 ZLÍN
Kostel sv. Filipa a Jakuba

od 20:30



RESTAURACE U DvoU SLUneČniC
velký výběr hotových jídel, minutek, salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

Sokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522 www.udvouslunecnic.unas.cz

restaurace U DvoU SLUneČniC vám děkuje za přízeň 

v roce 2009 a přeje vám veSeLé vánoCe 
A ŠŤAStnÝ novÝ roK 2010!A ŠŤAStnÝ novÝ roK 2010!

3%

RDR inz listopad09 Zvonek 210x148 n1 W.indd   1 11/30/09   1:18 PM

RD 5+1 s garáží



Nové byty Zlín - Kozlův Žleb

Infolinka:  577 200 100, 603 246 680

BYTOVÉ DOMY ZLÍN - ZELINOVA

  nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk a 4+kk
  vysoký standard provedení
  prostorné terasy s krásným výhledem
  podzemní parkování 
 dokončení: blok B9: konec r. 2009
     blok B10 - březen 2010

www.zvonek.cz

BYTOVÉ DOMY ZLÍN - ZELINOVA

bytové Domy ZLÍn - ZeLinovA (BLOKY B9, B10)

projekční kancelář: investor: výhradní prodejce:

nové KráSné byty 
• v atraktivní lokalitě plné zeleně
• velikosti od garsonek po 4+kk
• dokončení: konec roku 2011

nové KráSné byty 

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS...

 577 200 100, 603 246 680

SLEV Y až 
300.000 Kč

na jednotlivé vybrané byty!


